
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-27-008971-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Тернопільська комунальна міська лікарня №2"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05497361

Місцезнаходження замовника: 46023, Україна, Тернопільська область, Тернопіль,
вул. Р. Купчинського, 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Місецька Уляна Володимирівна, 380683459334,
ulanamisecka@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Медичні матеріали ДК 021:2015 - 33190000-8
Медичне обладнання та вироби медичного
призначення різні (Розхідний матеріал для
лабораторії)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ємність для зразків 1,5
мл

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 62225
— Місткість для
лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)

1000 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024



Стерильний аплікатор з
пластиковим стрижнем
та наконечником з
віскози

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 33722
— Зонд-тампон
абсорбувальний
стерильний

4 паковання 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Стерильний аплікатор з
пластиковим стрижнем
та наконечником з
віскози, з середовищем
AMIES

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 58533
— Транспортне
середовище Еймса
IVD (діагностика in
vitro)

1000 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Стерильний аплікатор з
пластиковим стрижнем
та наконечником з
віскози, з середовищем
AMIES та вугіллям

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 58533
— Транспортне
середовище Еймса
IVD (діагностика in
vitro)

1000 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Піпетка Пастера 3 мл,
163 мм, пластикова
нестерильна

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 43375
— Піпетка з ручним
заповненням

6 паковання 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Мікропіпетка до ШОЕ-
метра (капіляр
Панченкова)

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 43375
— Піпетка з ручним
заповненням

200 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024



Скло предметне
25,4*76,2 мм з
нешліфованими краями

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 57925
— Предметне
скло/слайд для
мікроскопії IVD
(діагностика in vitro)

10
паковання

46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Штатив для капілярів
Панченкова (до СОЕ-
метру)

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 15186
— Штатив для
пробірок

12 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Петлетримач ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 35413
— Загальна
лабораторна тара
багаторазового
використання

5 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Петля мікробіологічна №
1

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 15155
— Інокуляційна петля
IVD (діагностика in
vitro)

5 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Петля мікробіологічна №
2

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 15155
— Інокуляційна петля
IVD (діагностика in
vitro)

5 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024



Петля мікробіологічна №
3 кручена

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 15155
— Інокуляційна петля
IVD (діагностика in
vitro)

5 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Петля мікробіологічна №
4

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 15155
— Інокуляційна петля
IVD (діагностика in
vitro)

5 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Петля мікробіологічна №
5

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 15155
— Інокуляційна петля
IVD (діагностика in
vitro)

5 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Скло покрівне 18х18 мм ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 15687
— Покривне скло

10
паковання

46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Скло покрівне 24х24 мм ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 15687
— Покривне скло

40
паковання

46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Планшет для визначення
груп крові, 42 лунки

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 61298
— Планшет з
місткостями для
лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)

12 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024



Комплект для забору
капілярної крові 1,0 мл
«Гранум»

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 63061
— Система взяття
капілярної крові IVD
(діагностика in vitro)

6 паковання 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Пакет паперовий РВ5
140х50х330 мм

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 13735
— Паковання для
стерилізування
одноразового
використання

8000 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Рулон зі складкою RS
400x60x100 мм,
виробник SOGEVA S.r.l

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 13735
— Паковання для
стерилізування
одноразового
використання

50 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Самогерметизуючий
пакет A330x440 мм
довжина плівки,
виробник SOGEVA S.r.l.

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 13735
— Паковання для
стерилізування
одноразового
використання

5000 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Самогерметизуючий
пакет A60x110 мм
довжина плівки,
виробник SOGEVA S.r.l.

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 13735
— Паковання для
стерилізування
одноразового
використання

100 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024



Самогерметизуючий
пакет A230x365
мм230х365 довжина
плівки, виробник
SOGEVA S.r.l.

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 13735
— Паковання для
стерилізування
одноразового
використання

100 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Самогерметизуючий
пакет A300x370 мм
довжина плівки,
виробник SOGEVA S.r.l.

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 13735
— Паковання для
стерилізування
одноразового
використання

100 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Джгут СВС плаский
еластичний 48*2,5 з
пряжкою iз
полiкорбонату
дизайнерський стиль

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 35844
— Джгут на
верхню/нижню
кінцівку
багаторазового
використання

5 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Засіб для контролю
якості
передстерилізаційного
очищення «Делатест»

ДК 021:2015:
33190000-8 —
Медичне обладнання
та вироби медичного
призначення різні
НК 024:2023: 47631
— Засіб
дезінфікувальний для
медичних виробів

160 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського, 14

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

650 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 500,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


